

Zapraszamy na kolejny dzień relacji z mercato. Czy pojawi się oficjalny transfer Schicka? Czy Jesus jest naprawdę blisko Genoi? Co z Dzeko, Underem i Milikiem? Być może część odpowiedzi poznamy dzisiaj.

22:10 - Transfer **Kolarova** dopięty, podaje Di Marzio. Gracz podpisze roczny kontrakt z opcją na kolejny sezon,

22:00 - Agent **Biraghiego** zaprzeczył dla *Sportitalia* jakimkolwiek kontaktom z Romą,

21:32 - Zdaniem *Tuttosport*, menadżerowie Bologni rozmawiają z agentami **El Shaarawyego**, który opuścił rok temu Romę i chce wrócić do Włoch,

21:25 - **Alyson Vinícius Almeida Neves** znalazł się na celowniku Romy i Milanu, podaje *calciomercato.it*. Alyson jest lewym obrońcą, którego karta należy do drugoligowego brazylijskiego Oeste, ale ostatni sezon spędził na wypożyczeniu w pierwszoligowej Cearze. 24-latkowi wygasa w grudniu umowa z aktualnym klubem i już teraz może przyjść za darmo. Problem stanowi to, że nie posiada paszportu UE,

20:50 - Jak donosi Manuele Baiocchini, Atalanta będzie musiała wykupić **Karsdorpa**, jeśli ten zagra w 60% meczów w sezonie,

20:23 - Pojawiają się zupełnie nowe pogłoski. Jak donosi *Sky Sport*, **Rick Karsdorp** jest bliski przenosin do Atalanty. Ma tam zastąpić rezerwowego Castagne, który został sprzedany do Leicester za 25 mln euro. Holender ma trafić do Bergamo na wypożyczenie z przymusem wykupu za 7 mln euro, W międzyczasie, z powodów czysto rachunkowych, gracz przedłużył umowę z Romą,

19:50 - Dyrektor sportowy Interu, Ausilio, potwierdza dla *Sky*, pytany o **Kolarova**: "Są rozmowy z graczem i Romą. Nie jest jeszcze graczem Interu, mamy pracę do wykonania, ale potwierdzam, że jest graczem, którym się interesujemy i którego możemy pozyskać na określonych warunkach",

19:40 - Jak donosi *Sky Sport*, Roma nie będzie szukać lewego obrońcy w miejsce Kolarova. Promowany na stałe do pierwszej kadry ma zostać **Calafiori**, który będzie tworzyć tandem defensorów ze Spinazzolą,

19:35 - **Patrick Ioan Gante** (rocznik 2004), to kolejny zagraniczny młody gracz, którego sprowadziła Roma. Rumuński napastnik będzie grał w zespole Under 17. Transfer potwierdziła Lega Serie A,

19:30 - Według Alfredo Pedulli przewidziane jest ostatnie spotkanie Romy i Genoi i **Juan Jesus** zostanie graczem Rossoblu,

19:19 - Według mediów Napoli skierowało swoją uwagę na Bogę z Sassuolo (potwierdził to dyrektor sportowy Neroverdich, Carnevali). Czy to oznacza, że

zrezygnuje z **Undera**?

19:14 - Lega Serie A potwierdziła oficjalnie angaż przez Romę **Amira Feratovica**. 18-letni napastnik, który będzie grał w Primaveraze, gdzie zastąpi Felipe Estrellę, który wrócił po wypożyczeniu do Brazylii, przybył ze słoweńskiego NK Bravo,

19:11 - **Kalinic** wrócił do Atletico Madryt. Zainteresowane są nim Besiktas i Fenerbahce, ale gracz nie wybrał nadal przyszłego zespołu, w oczekiwaniu na inne oferty, być może również z Romy, podaje Eleonora Trotta,

17:40 - Jak donosi *tuttomercatoweb.com*, Milan zainteresowany jest **Mirante**. Dla Romy gracz jest jednak niezbywalny, jest idealnym rezerwowym golkipierem, ale najpierw Giallorossi muszą przedłużyć wygasający po sezonie kontrakt, aby odeprzeć ataki innych klubów,

17:35 - **Chris Smalling** stawiał się dziś na testach koronawirusa w siedzibie Manchesteru United i od jutra podejmie treningi z zespołem. Gracz, podaje Corriere dello Sport, odrzuca wszystkie oferty, czekając na Romę. Ta z kolei czeka na pieniądze za Schicka, by podnieść ofertę i przyspieszyć po gracza,

17:30 - Dzisiejszy dzień nie obfituje póki co w dużo pogłosek transferowych. Jedynym nowym nazwiskiem jest 20-letni środkowy obrońca Atletico, Nehuen Perez. Nie słyhać nic o przenosinach Jesusa do Genoi, nie ma też kolejnych potwierdzeń na temat Schicka. Coraz większa sytuacja patowa rysuje się na osi Neapol-Rzym-Turyń,

17:12 - Jak podaje w mediach społecznościowych ekspert mercato, Alfredo Pedulla, Roma uważa **Veretout** za bardzo ważnego gracza, ale nie jest on niezbywalny. Francuzem interesuje się mocno Napoli, aby zastąpić w kadrze odchodzącego Allana,

15:50 - *Calciomercato.com* donosi, że Inter myśli wciąż o **Dzeko**, którego chciał sprowadzić rok temu. Marotta i Ausilio spotkali się w ostatnich godzinach z Silvano Martiną, agentem Padellego, który jest też pośrednikiem Dzeko na Włochy,

14:16 - 17-letni **Nicolo Bianchino** z Bologni, podaje *Il Romanista*, jest o krok od przenosin do Romy. środkowy obrońca zasili zespół Under 18 Giallorossich, a więc zaplecze Primavera,

14:08 - Jak podaje *calciomercato.it*, Fenerbahce nie zrezygnowało z Perottiego i jest gotowe przedstawić Argentyńczykowi oficjalną ofertę,

13:45 - Roma ma porozumienie z Interem w sprawie transferu Kolarova za 1,5 mln euro, podaje Tuttosport. Turyński dziennik dodaje, że gracz porozumiał się już w sprawie zarobków, 3 mln euro za sezon, ale trwają jeszcze negocjacje nad długością kontraktu. Serb chce dwuletniej umowy, Inter oferuje rok plus opcję na kolejny rok.

Prawdopodobnie porozumienie zostanie osiągnięte przy rocznym kontrakcie z automatycznym wydłużeniem o kolejny sezon przy rozegraniu określonej ilości meczów,

13:40 - Możliwe jest wypożyczenie z prawem do wykupu Pereza z Atletico Madryt. 20-letni obrońca spędził ostatni sezon na wypożyczeniu w Portugalii, gdzie zagrał 23 mecze. Są nim też zainteresowane zespoły z tamtejszej Liga NOS oraz Primera Division,

11:15 - Besiktas wycofał się z zainteresowania **Santonem** ze względu na zarobki gracza, które nie są w zasięgu klubów z Turcji i żądania 3-letniej umowy. Wczoraj gracz i **Jesus** byli łączeni z Genoą, ale wciąż trenują w Trigorii. a skrzydłach nie doszło też wciąż do transferu **Kolarova**, choć prawdopodobnie dojdzie. W tej sytuacji Roma będzie musiała szukać graczy na boki. Tu pojawiają się **Kolasinac** (znajdujący się w trudnej sytuacji Arsenal musi sprzedawać) i **Biraghi**, do pozyskania jedynie na wypożyczenie, gdyż Viola żąda za kartę 12 mln euro, podaje *Il Romanista*,

11:07 - Tymczasem były gracz Romy, Amantino Mancini, został trenerem brazylijskiego Villanova

11:00 - Za miesiąc, po zakończeniu sesji transferowej, ma dojść do spotkania agenta Zaniolo z Fiengą w sprawie odnowienia kontraktu do 2025 roku za 3 mln euro za sezon. Jak podaje Corriere dello Sport, w zeszłym tygodniu agent piłkarza, Claudio Vigorelli, stawił się w Trigorii z angielskim wysłannikiem, Davidem Dixonem, który przywiózł ofertę Tottenhamu, 50 mln euro plus 10 mln bonusów i 4 mln euro za sezon dla gracza. Roma jednak potrafiła powiedzieć "nie" tej propozycji,

09:40 - Jutro wygasa mandat agenta, który sprowadził wraz z Petrachim przed rokiem **Smallinga**. Roma nie przedłuży tej umowy, podaje *Il Tempo* i powierzy kwestię negocjacji zaufanemu Paolo Busardo, który w przeszłości pomógł między innymi United w sprowadzeniu Freda z Szachtara Donieck. Może to pomóc w rozmowach i obniżyć żądania Anglików na poziomie 25 mln euro,

09:28 - Roczny kontrakt z opcją na kolejny sezon, podpisał według *Il Tempo* **Mkhitaryan**. Ormianin zostanie automatycznie na kolejny sezon w Romie, jeśli rozegra minimum 20 meczów,

09:24 - "W zawieszeniu", tak można określić, podaje *Il Romanista*, sytuację na linii Napoli-Roma-Juventus. Wszystko przez wygórowane żądania De Laurentiisa za **Milika**. Potwierdzają to też agenci **Dzeko**, który zostanie puszczony do Juventusu, jeśli do Romy trafi Polak. Otoczenie bośniackiego napastnika nie będzie jednak rwać włosów z głowy, jeśli ten zostanie w Rzymie,

09:15 - Kolejne pieniądze po Schicku mogą wpłynąć ze sprzedaży **Florenziego** do Evertonu, podaje *Corriere della Sera*. Sam gracz ma jednak obawy co do tego

kierunku. Kapitanem Romy interesuje się też Fiorentina, stąd idea Giallorosich zaproponowania jego karty i pieniędzy za **Vlahovica**, który podoba się bardzo w Trigorii. Niezależnie od sytuacji na linii Dzeko-Milik, Roma musi sprowadzić napastnika na ławkę i idealny byłby Vlahovic. Dla Violi 20-latek jest jednak niezbywalny,

09:07 - W Trigorii myślą o wypożyczeniu **Biraghiego** z Fiorentiny, którego nie wykupi Inter, podaje *Gazzetta dello Sport*. Kartą przetargową może być **Fazio**, którym interesuje się Viola. Jeśli chodzi o **Smallinga**, Roma nie chce zaproponować więcej niż 17 mln euro z uwagi na wiek gracza (31 lat) i wysoki kontrakt, jaki będzie musiała mu płacić, podaje mediolański dziennik,

09:05 - 26 mln euro plus 2 mln bonusów ma zainkasować Roma za sprzedaż Schicka. Transakcja nie jest jeszcze zamknięta, podaje *Il Messaggero*, ale jest blisko i została odblokowana po wczorajszym pojawieniu się agenta gracza w Trigorii. Po sprzedaży **Schicka** (zysk kapitałowy około 7 mln euro) i Kolarova Roma będzie mogła podwyższyć ofertę za **Smallinga**. Do tej pory zatrzymała się na 14 mln, podczas gdy Manchester żąda 20 mln plus bonusy. Oprócz Anglika Roma będzie musiała jeszcze kupić zastępców **Jesusa** i **Fazio**. Transakcją na linii Roma-Napoli zajmuje się jeden z agentów, który zaproponował Giallorosim swojego podopiecznego, **Biraghiego**,

08:55 - Zmniejszenie aktualnej kadry z 35 do 23 graczy i wynagrodzeń o 20% ze 140 do 115 mln euro, to zdaniem *Il Messaggero* zadanie Romy,

07:10 - **Nehuen Perez** z Atletico Madryt jest nowym nazwiskiem do obrony, podaje Di Marzio. To 20-letni Argentyńczyk z Atletico Madryt, grający w ostatnim sezonie na wypożyczeniu w portugalskim Familicao. Może zastąpić w kadrze **Fazio**, który ma oferty z Fiorentiny i Cagliari,

Autor: abruzzo